
 

 

UCHWAŁA NR XIII/97/2025 

RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2025 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 20251) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2025 rok o kwotę 278.965 zł. 

1) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 1.240 zł; 

a) w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększenie o kwotę 1.240 zł, 

- paragraf 0950 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów zwiększenie o kwotę 

1.090 zł, 

-- / wpływy z tytułu odszkodowania za zgubiony sygnalizator bezruchu w KP PSP/, 

- paragraf 0970 wpływy z różnych dochodów zwiększenie o kwotę 150 zł, 

-- /wpływy z tytułu uzupełnienia odszkodowania za zgubiony przez funkcjonariusza sygnalizator 

bezruchu /, 

2) w dziale 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 27.825 zł; 

a) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych zwiększenie o kwotę 

27.825 zł, 

- paragraf 0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej zwiększenie 

o kwotę 26.100 zł, 

-- /darowizny na rzecz : Domu pod Lipami POW w Radymnie - 14.100 zł, Lipowego Zakątka POW 

w Radymnie - 12.000 zł /, 

- paragraf 0970 wpływy z różnych dochodów zwiększenie o kwotę 1.725 zł, 

                                                      
1) 

Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr X/78/2025, 

XI/81/2025, XI/82/2025, XII/92/2025, XII/93/2025. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1653



-- /wpływy w Domu pod Lipami POW w Radymnie /, 

3) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie o kwotę 249.900 zł; 

a) w rozdziale 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami zwiększenie o kwotę 249.900 zł; 

- paragraf 6090 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

zwiększenie o kwotę 249.900 zł, 

--  / wstępna promesa dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków NR 

RPOZ/2022/5464/PolskiLad/. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2025 rok o kwotę 278.965 zł. 

1) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 1.240 zł; 

a) w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększenie o kwotę 1.240 zł, 

- w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 1.240 zł, 

2) w dziale 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 27.825 zł; 

a) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych zwiększenie o kwotę 

27.825 zł, 

- w Domu pod Lipami Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie - wydatki bieżące, 

w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 15.825 zł, 

- w Lipowym Zakątku Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie - wydatki bieżące, 

w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 12.000 zł, 

3) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie o kwotę 249.900 zł; 

a) w rozdziale 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami zwiększenie o kwotę 249.900 zł; 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 

zwiększenie o kwotę 249.900 zł, w tym: 

-- grupa 1610 wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 249.900 zł, w tym: 

-- „dotacja celowa z przeznaczeniem na finansowanie lub współfinansowanie inwestycji 

realizowanych z dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków”. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2025 rok poprzez: 

1) w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo; 

a) w rozdziale 01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1653



--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

417.000 zł, w tym: 

--  „Zagospodarowanie poscaleniowe”, 

2) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60004 Lokalny transport zbiorowy, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 417.000 zł, 

3) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego; 

a) w rozdziale 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 75.000 zł, 

b) w rozdziale 92118 Muzea, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiększenie o kwotę 

75.000 zł, w tym: 

-- /dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury: Muzeum - Kamienica Orsettich/. 

4. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Nr IX/66/2024 Rady Powiatu Jarosławskiego z dnia 

20 grudnia 2024 r. pn.: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu”. Szczegółowe 

zestawienie planowanych kwot udzielanych dotacji po zmianie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Powiatu Jarosławskiego 

 

 

Grażyna Strzelec 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1653



Załącznik do uchwały Nr XIII/97/2025 

Rady Powiatu Jarosławskiego 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

 

        

Dział Rozdział Nazwa 

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

Dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

600 
 

Transport i łączność 80 000 0 80 000 0 0 0 

 
60014 Drogi publiczne powiatowe 80 000 0 80 000 0 0 0 

  
1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  

3.dotacje celowe związane z realizacją 

zadań Powiatu 
80 000 0 80 000 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego z 

przeznaczeniem na zimowe i letnie 

utrzymanie dróg powiatowych na terenie 

Miasta Radymna 

80 000 
 

80 000 
   

755 
 

Wymiar sprawiedliwości 0 0 0 210 955 0 210 955 

 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0 0 0 210 955 0 210 955 

  
1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1653



  

3.dotacje celowe związane z realizacją 

zadań Powiatu 
0 0 0 210 955 0 210 955 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 

prowadzenie punktów nieodpłatnej 

pomocy prawnej dla podmiotów 

wyłonionych w drodze konkursu 

   
210 955 

 
210 955 

801 
 

Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 12 953 673,69 31 403,00 12 985 076,69 

 
80101 Szkoły podstawowe 0 0 0 3 665 529 30 713 3 696 242 

  
1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
2.dotacje podmiotowe 0 0 0 3 665 529 30 713 3 696 242 

  

dotacje podmiotowe dla niepublicznych 

jednostek systemu oświaty:    
3 665 529 30 713 3 696 242 

  

Szkoła Podstawowa Mistrzostwa 

Sportowego im. Izabeli Marii 

Dzieduszyckiej w Jarosławiu, ul. 

Pruchnicka 2 

   
3 615 836 

 
3 615 836 

  

Szkoła Podstawowa Mistrzostwa 

Sportowego im. Izabeli Marii 

Dzieduszyckiej w Jarosławiu, ul. 

Pruchnicka 2 - Fundusz Pomocy 

   
49 693 30 713 80 406 

  

3.dotacje celowe związane z realizacją 

zadań Powiatu 
0 0 0 0 

 
0 

 
80116 Szkoły policealne 0 0 0 3 112 814 0 3 112 814 

  
1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
2.dotacje podmiotowe 0 0 0 3 112 814 0 3 112 814 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1653



  

dotacje podmiotowe dla niepublicznych 

jednostek systemu oświaty:    
3 112 814 0 3 112 814 

  

Policealna Szkoła w Jarosławiu, ul. 

Grodzka 7 i ul. Armii Krajowej 21/15    
412 744 

 
412 744 

  

Policealna Szkoła w Jarosławiu, ul. Spytka 

11  i ul. Armii Krajowej 21/15    
167 256 

 
167 256 

  

Medyczna Szkoła Policealna w 

Jarosławiu, ul. Grodzka 7 i ul. Armii 

Krajowej 21/15 
   

471 663 
 

471 663 

  

Medyczna Szkoła Policealna w 

Jarosławiu, ul. Spytka 11  i ul. Armii 

Krajowej 21/15 
   

378 337 
 

378 337 

  

Policealna Szkoła Edukacji Innowacyjnej 

w Jarosławiu, ul. Rynek 15    
450 000 

 
450 000 

  

Policealna Szkoła Masażu Edukacji 

Innowacyjnej w Jarosławiu, ul. Rynek 15    
170 000 

 
170 000 

  

Policealna Szkoła Medyczna Edukacji 

Innowacyjnej w Jarosławiu, ul. Rynek 15    
550 000 

 
550 000 

  

Niepubliczna Medyczna Szkoła Policealna 

w Jarosławiu, ul. Grodzka 7    
51 799 

 
51 799 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1653



  

Niepubliczna Medyczna Szkoła Policealna 

w Jarosławiu, ul. Spytka 11  i ul. Armii 

Krajowej 21/15 
   

461 015 
 

461 015 

  

3.dotacje celowe związane z realizacją 

zadań Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

 
80120 Licea ogólnokształcące 0 0 0 3 450 345 690 3 451 035 

  
1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
2.dotacje podmiotowe, w tym: 0 0 0 3 450 345 690 3 451 035 

  

dotacje podmiotowe dla niepublicznych 

jednostek systemu oświaty:    
3 450 345 690 3 451 035 

  

LO Mistrzostwa Sportowego w 

Jarosławiu, ul. Pruchnicka 2    
1 700 000 

 
1 700 000 

  

LO Mistrzostwa Sportowego w 

Jarosławiu, ul. Pruchnicka 2 - Fundusz 

Pomocy 
   

345 690 1 035 

  

Publiczne Katolickie LO im. Anny Jenke w 

Jarosławiu, Pl. Księdza Piotra Skargi 1    
1 750 000 

 
1 750 000 

  

3.dotacje celowe związane z realizacją 

zadań Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

 
80134 Szkoły zawodowe specjalne 0 0 0 2 600 000 0 2 600 000 

  
1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
2.dotacje podmiotowe 0 0 0 2 600 000 0 2 600 000 

  

dotacje podmiotowe dla niepublicznych 

jednostek systemu oświaty: 
0 

  
2 600 000 0 2 600 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1653



  

Niepubliczna Szkoła Przysposabiająca do 

Pracy w Jarosławiu, ul. Wilsona 6C    
2 600 000 

 
2 600 000 

  

3.dotacje celowe związane z realizacją 

zadań Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

 
80195 Pozostała działalność 0 0 0 124 985,69 0,00 124 985,69 

  
1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0,00 0 0 

  

3.dotacje celowe związane z realizacją 

zadań Powiatu 
0 0 0 124 985,69 0,00 124 985,69 

  

Stowarzyszenie Elektryków Polskich (SEP) 

Oddział Rzeszowski - partner w realizacji 

przedsięwzięcia pn.: „Branżowe Centrum 

Umiejętności w dziedzinie elektroniki przy 

Zespole Szkół Technicznych i 

Ogólnokształcących w Jarosławiu” 

   
124 985,69 

 
124 985,69 

852 
 

Pomoc społeczna 0 0 0 325 000 0 325 000 

 
85220 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 

0 0 0 325 000 0 325 000 

  
1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  

3.dotacje celowe związane z realizacją 

zadań Powiatu 
0 0 0 325 000 0 325 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1653



  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 

prowadzenie mieszkania wspomaganego 

dla osób z niepełnosprawnością 

intelektualną dla podmiotu wyłonionego w 

drodze konkursu 

   
325 000 

 
325 000 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
0 0 0 195 534 0 195 534 

 
85311 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
0 0 0 195 534 0 195 534 

  
1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
2.dotacje podmiotowe 0 0 0 195 534 0 195 534 

  

dotacja podmiotowa dla Polskiego 

Stowarzyszenia  na Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością Intelektualną Koło 

w Jarosławiu z przeznaczeniem na 

dofinansowanie Warsztatów Terapii 

Zajęciowej 

   
195 534 

 
195 534 

  

3.dotacje celowe związane z realizacją 

zadań Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

854 
 

Edukacyjna opieka wychowawcza 0 0 0 6 490 000 0 6 490 000 

 
85402 Specjalne ośrodki wychowawcze 0 0 0 1 100 000 0 1 100 000 

  
1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
2.dotacje podmiotowe 0 0 0 1 100 000 0 1 100 000 

  

dotacje podmiotowe dla niepublicznych 

jednostek systemu oświaty: 
0 

  
1 100 000 0 1 100 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1653



  

Specjalny Ośrodek Wychowawczy Nr 1 

Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP 

NP w Jarosławiu, ul. Grunwaldzka 20 
   

1 100 000 
 

1 100 000 

  

3.dotacje celowe związane z realizacją 

zadań Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

 
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0 0 0 750 000 0 750 000 

  
1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
2.dotacje podmiotowe 0 0 0 750 000 0 750 000 

  

dotacja podmiotowa dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty:    
750 000 0 750 000 

  

Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia 

Wczesnego Wspomagania Rozwoju 

Dziecka w Jarosławiu, ul. 3-go Maja 39 
   

750 000 
 

750 000 

  

3.dotacje celowe związane z realizacją 

zadań Powiatu 
0 0 0 0 

 
0 

 
85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0 0 0 4 640 000 0 4 640 000 

  
1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
2.dotacje podmiotowe 0 0 0 4 640 000 0 4 640 000 

  

dotacja podmiotowa dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty:    
4 640 000 0 4 640 000 

  

Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno - 

Wychowawczy w Jarosławiu, Os. Witosa 

18 
   

4 640 000 
 

4 640 000 

  

3.dotacje celowe związane z realizacją 

zadań Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1653



855 
 

Rodzina 1 240 256,00 0,00 1 240 256,00 0 0 0 

 
85508 Rodziny zastępcze 881 969,00 0,00 881 969,00 0 0 0 

  
1.dotacje przedmiotowe 0,00 0,00 0,00 0 0 0 

  
2.dotacje podmiotowe 0,00 0,00 0,00 0 0 0 

  

3.dotacje celowe związane z realizacją 

zadań Powiatu 
881 969,00 0,00 881 969,00 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego z 

przeznaczeniem na utrzymanie 

wychowanków z Powiatu Jarosławskiego 

przebywających w rodzinach zastępczych 

na terenie: 

881 969,00 0,00 881 969,00 
   

  
Miasta Krosno 121 944 

 
121 944 

   

  
Miasta Rzeszowa 55 400 

 
55 400 

   

  
Miasta Przemyśla 27 000 

 
27 000 

   

  
Powiatu Rzeszowskiego 57 800 

 
57 800 

   

  
Powiatu Przemyskiego 54 272 

 
54 272 

   

  
Powiatu Krośnieńskiego 184 494 

 
184 494 

   

  
Powiatu Piaseczyńskiego 65 000 

 
65 000 

   

  
Powiatu Legionowskiego 21 000 

 
21 000 

   

  
Powiatu Gorlickiego 88 400 

 
88 400 

   

  
Powiatu Łańcuckiego 206 659 

 
206 659 

   

 
85510 

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
358 287 0 358 287 0 0 0 

  
1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1653



  

3.dotacje celowe związane z realizacją 

zadań Powiatu 
358 287 0 358 287 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego z 

przeznaczeniem na utrzymanie 

wychowanków z Powiatu Jarosławskiego 

w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych na terenie: 

358 287 0 358 287 
   

  
Powiatu Lubaczowskiego 214 287 

 
214 287 

   

  

Województwa Podkarpackiego - 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
144 000 

 
144 000 

   

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
2 112 379 75 000 2 187 379 45 100 249 900 295 000 

 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0 0 0 40 000 0 40 000 

  
1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  

3.dotacje celowe związane z realizacją 

zadań Powiatu 
0 0 0 40 000 0 40 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1653



  

dotacje celowe z przeznaczeniem na 

finansowanie lub współfinansowanie 

organizacji zadań kulturalnych dla 

podmiotów wyłonionych w drodze 

konkursu lub w ramach trybu małych 

zleceń 

   
40 000 

 
40 000 

 
92116 Biblioteki 35 000 0 35 000 0 0 0 

  
1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  

3.dotacje celowe związane z realizacją 

zadań Powiatu 
35 000 0 35 000 0 0 0 

  

dotacja celowa dla Gminy Miejskiej w 

Jarosławiu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Jarosławiu 

35 000 
 

35 000 

 

 

 

 
 92118 Muzea 2 077 379 75 000 2 152 379 0 0 0 

  
1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
2.dotacje podmiotowe 2 077 379 75 000 2 152 379 0 0 0 

  

dotacja podmiotowa dla samorządowej 

instytucji kultury: Muzeum - Kamienica 

Orsettich 

2 077 379 75 000 2 152 379 
   

  

3.dotacje celowe związane z realizacją 

zadań Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1653



 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0 0 0 5 100 249 900 255 000 

  
1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  

3.dotacje celowe związane z realizacją 

zadań Powiatu 
0 0 0 5 100 249 900 255 000 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 

finansowanie lub współfinansowanie 

inwestycji realizowanych z 

dofinansowania z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków 

   
5 100 249 900 255 000 

926 
 

Kultura fizyczna 0 0 0 200 000 0 200 000 

 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 0 0 200 000 0 200 000 

  
1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  

3.dotacje celowe związane z realizacją 

zadań Powiatu 
0 0 0 200 000 0 200 000 

  

dotacje celowe z przeznaczeniem na 

organizację zadań w zakresie kultury 

fizycznej dla podmiotów wyłonionych w 

drodze konkursu lub w ramach trybu 

małych zleceń 

   
200 000 

 
200 000 

Razem: 
  

3 432 635,00 75 000,00 3 507 635,00 20 420 262,69 281 303,00 20 701 565,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1653


		2025-04-03T12:04:03+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




